
Kjære medlemmer av Furuset Vel
Styret i Furuset Vel avholder årsmøte
onsdag 6. april, kl 18.00 på Furusetheimen.
 
Dagsorden
1. Valg av dirigent
2. Valg av medlemmer til å undertegne protokollen
3. Årsberetning for 2021 (vedlegg). 
4. Regnskap for 2021 (vedlegg)
5. Kontingent for 2022.  

Styret foreslår uendret kontingent for 2022, kr 250,-.
6. Budsjett for 2022 (vedlegg)
7. Lovbestemte valg

Temainnslag etter årsmøtet
Eivind Bøe Johannessen, som er daglig leder i Furuset Utvikling  
og administrer ende direktør i Wahl Eiendom Johannessen redegjør  
for selskapets planer rundt utvikling av områdene rundt Furuset Senter. 

Selskapet har en langsiktig eierskapshorisont og er i front til det som skal  
skje gjennom Områdeløft Furuset. Dette i samarbeid med naboer, Bydelen  
og lokalt næringsliv.

Wahl Eiendom eier Furuset Utvikling sammen med Linstow and Lerka Eiendom.

Kaffe og kringle vil bli servert under møtet.

Vel møtt!

Med vennlig hilsen  
Styret i Furuset Vel

Innkalling til Årsmøte 
og medlemsmøte i Furuset Vel

Eivind Bøe Johannessen.

Årsmøte



Årsmøtet 2020
Tema på medlemsmøtet for års-
møtet i fjor var: 

Bydelshuset på Furuset
Ida Sophie Johansen, innovasjons-
rådgiver i Bydel Alna, orienterte  
om det nye Bydelshuset på 
 Furuset. Her er bydelens tjenester 
samlet på ett sted. Bydelshuset 
skal utvikles til en møteplass for 
utvikling og samarbeid mellom 
ansatte og innbyggerne på Furuset 
og resten av Bydel Alna.

Antall medlemmer pr. 31.12.21
Furuset Vel hadde ved årsskiftet 
2021/22 165 medlemmer, herav 
fem æresmedlemmer. Tre boretts-
lag/ stiftelser/ sameier er tilslut-
tet. Det har i alt vært avholdt fire 
styremøter i 2021. Furuset Vel står 
kollektivt tilsluttet Foreningen for 
kunnskap og kultur i Grorudda-
len, Østmarkas venner, Alnaelvas 
 venner og Groruddalen Miljø-
forum.

Videre er vi tilknyttet Oslo Velfor-
bund, tidligere “Kontaktutvalget 
for Velforeninger i Oslo”.

Økonomien 
Økonomien i Furuset Vel er sunn. 
Utleie av velhuset, leie fra to faste 
leietakere og medlemskontin-
genten, utgjør basis for vellets 
økonomi. 

På grunn av pandemien har  
inntektene fra utleie vært lavere 
enn normalt. Innbetalingen  
av medlemskontingenten har 
dessverre også vært mangelfull. 
Det kan ha sammenheng med  
at vi har gått over til å sende  
ut medlemsfakturaer på e-post 
gjennom Styreweb. Vi vurderer 

Furuset Vels virksomhet
i 2021
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derfor mer tradisjonelle og  
”analoge” tiltak for å nå alle.  
Kontraktene med faste leietagere i 
leiligheten og i musikkrommet  
er som tidligere. Ny leietager  
er på plass i leiligheten fra medio 
februar 2022. 

Vi i styret er opptatt av at det skal 
bli flere medlemmer i Furuset Vel. 
Verv gjerne en venn eller nabo. 

Utleie av Furusetheimen
Solglimt har, som de senere år,  
ansvaret for alt det praktiske rundt 
utleien av Furusetheimen. 

Furusetheimen skal fortsatt brukes 
som et velhus, det vil si som det  
faste forsamlingslokalet til Furuset 
Vel, i tillegg til at lokalet leies ut.

Solglimt driver også Vardeheim  
på Høybråten og har lang erfaring  
i bransjen. Alle leiehenvendelser 
skal skje til Solglimts nummer  
22 37 90 09 eller post@solglimt.no.

Avtalen innebærer at alle leietagere 
må forholde seg til Solglimt Catering 
for bestilling av mat. Det er ikke 
tillatt å benytte seg av andre cate-
ringselskaper eller å tilberede mat 
i stor skala på kjøkkenet. Solglimt 
utviser imidlertid fleksibilitet overfor 
leietakere med spesielle matbehov 
de ikke selv leverer – som for  
eksempel spesielle etniske menyer.

Solglimt har etablert en rabatt-
ordning på catering for Velets 
 medlemmer.

Furuset Vel har e-postadressen: 
post@furusetvel.no

Furuset Vel har også sin egen 
 Facebookside.

Covid-19
har medført at styrets arbeid i 2021 
er blitt redusert til det aller nød-
vendigste. Årsrapporten bærer 
 derfor preg av redusert drift. Vi  
har avholdt fire fysiske styremøter  
i 2021, mens resten av arbeidet  
har foregått på e-post og telefon. 

Styret har i 2021, som i de fore
gående årene, hatt en kollektiv 
ledelse bestående av Jon Ruder  
og Vidar H. Noreng. Jon Ruder  
står formelt oppført i Brønn
øysund registeret som leder  
av Furuset Vel.

Ansvaret for møteinnkalling  
og møteledelse har vært fordelt 
mellom Vidar og Jon.

 

Styret
Ledelse Jon Ruder  
 og Vidar H. Noreng
Kasserer Solveig  
 Hammershaug
Medlem Anne Cathrine  
 Reppen
Medlem Siri Fedje
Medlem Hege Ajer Petterson
Medlem Rune Gjelberg

Valgkomiteen
Medlem Ingolf Sjøberg
Medlem Vibeke Bjørneskaret

Revisorer Christian Svensson 
 og Per Mathisen

Styret 2021
FORTSATT KLARE TIL KAMP: 
Vi vil fortsatt fighte for at Furuset 
Vel skal bli hørt. 

Fra venstre; Vidar H. Noreng,  
Rune Gjelberg, Hege Ajer Petterson,  
Erik Hansen, Siri Fedije, Jon Ruder,  
Anne Cathrine Reppen, Tove 
 Guttulsrud Sjøberg, Ingolf Sjøberg, 
Per Mathisen.
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Alltid oppdatert – og en viktig støttespiller!
Vi oppfordrer samtlige av Furuset Vels medlemmer til å abonnere på Akers Avis  

Groruddalen. Sjekk abonnementsløsninger på www.groruddalen.no 
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Beboerparkering
Spørsmålet om det skal innføres 
beboerparkering er fortsatt oppe  
til vurdering i Bydel Alna. Mange  
i området vårt opplever problemer 
med fremkommelighet, frem-
medparkering og bruk av veiene 
til  næringsparkering. Furuset 
Vel  støttet i sin tid et forslag om 
 utredning av ordningen med be-
boerparkering etter at dette var 
oppe på et beboermøte på Furuset-
heimen. 

Målet med innføring av beboer-
parkeringsområder er å sikre best 
mulig tilgjengelighet til offentlige 
parkeringsplasser for de som bor i 
Oslo. Ordningen skal også redusere 
arbeidsreiseparkering og dermed 
bedre miljøet og luftkvaliteten, leser 
vi på Oslo kommunes nettsider.

I Miljø- og byutviklingskomitéen 
i Bydel Alna ble saken behandlet 
nylig, med vedtak om å utsette av-
gjørelsen til bystyret har behandlet 

en sak om differensiering av avgifter 
i forhold til beboerparkeringen. For-
slaget til bystyret vil innebære at be-
boere i ytre by vil kunne få redusert 
betaling i forhold til de som bor mer 
sentrumsnært. Dette vil kunne gjøre 
det lettere å få saken lokalt vedtatt i 
Alna. Det er ventet at saken skal opp 
før sommeren.

Det kan også nevnes at vi har vært  
i kontakt med kommunen sentralt 
for å få slutt på den skjemmende 
næringsvirksomheten/bilparkerin-
gen i Micheletveien, rett på ned-
siden av Furusetheimen. Kom-
munen er klar over problemet og 
 jobber med saken. 

Blir det innført beboerparkering,  
vil det sannsynligvis løse det meste. 
Vi undersøker i mellomtiden mulig-
hetene for mer restriktiv skilting. 

Utbyggingssaker 
I Soleglad 4 har utbygger fått klar-
signal til videre bygging, uten at det 
i skrivende stund virker som det 
pågår noe aktivitet der. Furuset Vel 
prøver generelt å opprettholde  
sin ‘vaktbikkjefunksjon’ mot hyblifi-
sering av området vårt og generelt 
være på når det gjelder byggesaker. 
Med hensyn til Furusetveien 3 og 
det arbeidet som foregår der, har 
vi vært - og er - opptatt av å hindre 
etablering av innkjøring fra Ulsholt-
veien (grusveien). Så langt har vi 
lykkes i dette. Vi er også svært  
glade for at utbygger har valgt å 
beholde huset i sin nåværende form 
og stil.

Saker der vellet er  
engasjert
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Områdeløft Furuset
Furuset Vel er representert i 
styrings gruppen for Områdeløft 
Furuset v/Vidar H. Noreng. Øvrige 
medlemmer i styringsgruppen er 
Furuset Idrettsforening, FAU Furuset 
skole, Bydelsmødrene, en represen-
tant fra borettslagene på Furuset og 
en politisk oppnevnt. BU-leder Mari 
Morken er leder av styringsgruppa.

En av de sakene som har opptatt 
styringsgruppa er den nye skole-
behovsplanen. Her kommer et ut-
drag av styringsgruppas uttalelse til 
Bystyret i Oslo: 

Vi er bekymret!
De nærmeste årene skal det byg-
ges flere hundre nye leiligheter på 
 Furuset og i nærområdet. 

Det er derfor med stor bekym-
ring styringsgruppa for område-
løft  Furuset har gjennomgått 
Utdannings etatens reviderte forslag 
til skolebehovsplan. 

I planen foreslås at ferdigstillelse 
av ny skole i Verdensparken, som 
erstatning for dagens Furuset skole, 
utsettes til 2031. En slik utsettelse 
betyr at eiendommen etter Gran 
skole blir stående uten fornuftig 

permanent bruk i nærmere 10 år. 
Eiendommen ligger brakk og bærer 
per i dag preg av forslumming, og 
behovet for tiltak er akutt.

Uten ny skole ingen 
områdeutvikling
Furuset er fortsatt den delbydelen  
i Bydel Alna som skårer lavest på  
de aller fleste levekårsvariablene. 
Mange foreldre er bekymret for 
 barnas skolegang. Utrygghet blir 
framhevet som en utfordring av 
mange, og det er bekymring for økt 
kriminalitet blant ungdom. 

Fraflytting fra området er fortsatt 
et stort problem i arbeidet for å 
skape et stabilt og godt bomiljø. 
Mange unge familier trives godt 
mens  barna går i barnehagen, men 
 «frykter for framtida» og velger å 
flytte fra Furuset før barna skal be-
gynne på skolen.  

En ny barneskole i Verdensparken  
vil utgjøre en vesentlig del av det 
pågående områdeløftet på Furuset. 
Uten den nye skolen får man i reali-
teten ingen områdeutvikling.

Vi ønsker oss et stabilt og trygt 
bomiljø med framtidshåp
Den planlagte skolen vil få sentral 

beliggenhet med kort og trygg skole-
vei fra 13 borettslag/sameier og den 
gamle villabebyggelsen på Furuset. 
Eiendommen er allerede regulert til 
skoleformål, så gjennom koordinert 
innsats mellom alle berørte etater/
foretak og Bydel Alna burde en ny 
skole forholdsvis raskt kunne være 
på plass.

Dette vil, sammen med gjennom-
føring av et sett med tiltak innenfor 
de tre delprogrammene oppvekst 
og utdanning, sysselsetting og nær-
miljø, bidra til et mer stabilt og trygt 
bomiljø med framtidshåp.

Stolthet over egen skole
Vi ønsker at elever og foresatte i 
større grad enn de gjør på dagens 
Furuset skole skal føle stolthet 
over egen skole. En ny og moderne 
skolebygning vil i langt større grad 
gi rom for aktiviteter og moderne 
samhandlingsløsninger, både i og 
utenfor skoletiden. Dette vil øke 
 attraktiviteten og være et tydelig 
signal om at storsamfunnet satser 
på Furuset. Vi mener en moderne 
skole i Verdensparken øker mulig-
heten for at folk blir boende, fordi 
tilhørighet til skolen og til lokalom-
rådet er en nøkkel til samhold og 
trivsel for både barn og voksne.
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Litt om skole, levekår og muligheter på Furuset:

«Nothing stops a bullet like a job»
ll Sitatet ovenfor kom-
mer fra fader Gregory 
Boyle, en jesuittprest som 
i mer enn 30 år har jobbet 
med gjengmedlemmer 
på gatene i Los Angeles, 
også kjent som verdens 
gjenghovedstad. 

ll Gjennom hans 
organisasjon, Homeboy 
Industries, gis blant annet 
utdanning, praksis og – 
ikke minst – jobber, til 
en gruppe mennesker 
som av ulike årsaker 
har havnet på siden av 
samfunnet. 

I LA SKRYTER DET offisielle 
turistkontoret av at de 17,8 mil-
lioner menneskene (inkludert 
forsteder) som bor i byen har 
bakgrunn fra 140 forskjellige 
nasjoner.

I Groruddalen, med 140.000 
innbyggere, har befolkningen 
bakgrunn fra mer enn 170 for-
skjellige nasjoner. Det sier noe 
om hvor multikulturelle områ-
dene våre faktisk er.

Når mennesker med så mange 
forskjellige bakgrunner og fra så 
mange ulike kulturer samles på 
ett sted, er det ikke til å komme 
fra at ulike utfordringer ser 
dagens lys. Levekårsundersø-
kelser flere steder i dalen peker 
på utfordringer som generelt 
lav utdanning, kortere levealder, 
trangboddhet og dårlig helse.

PÅ FURUSET SKÅRER man 
høyt på alle målbare variabler 
rundt dårlige levekår. Dette 
er årsaken til at det på nytt er 
satt i gang et områdeløft her, i 
et samarbeid mellom staten og 
Oslo kommune, som skal bidra 
til at befolkningen får bedre 
utgangspunkt for å leve gode og 
innholdsrike liv. Når Oslo kom-
mune innser at det er behov for 
særskilte tiltak i dette området, 
bør kommunen også i denne 
sammenhengen se på nødvendig-
heten av ny skole på Furuset.

I forkant av det nye område-
løftet på Furuset ble det bestilt 
en sosioøkonomisk stedsanalyse, 
som skulle belyse hvilke tiltak 
området særskilt har behov 
for. I intervjuprosessene rundt 
denne analysen pekte mange på 
behovet for en ny skole som det 
viktigste for trivsel og utvikling 
for området. Dagens skole ligger 
delvis i rød støysone, like ved 
landets mest trafikkerte motor-
veistrekning med stor grad av 
forurensning, og skolebygningen 
er ikke tilpasset en moderne 

skolehverdag. Folk trives godt 
når barna er små, men når de når 
skolepliktig alder velger mange å 
flytte fra området.

I OSLO KOMMUNES sko-
lebehovsplan var ny Furuset 
skole i Verdensparken bestemt 
ferdigstilt i 2024. Så kom en 
revidert versjon, hvor skolen var 
utsatt til 2031. Det vil si at en hel 
grunnskolegenerasjon på 7 år 
fremdeles kan være utsatt for støy 
og forurensing i slitte bygninger. 
Vi som er lokale ildsjeler kunne 
ikke sitte stille og se på dette, og 
opprettet derfor en beboeraksjon 
bestående av representanter fra 
både skole, idrettslag, velforening 
og borettslag, for å nevne noen.

Ny skole er bestemt bygget 
på den gamle tomten etter Gran 
skole, som ble nedlagt og revet 
for noen få år siden. Etter rivnin-
gen har området forfalt og ligger 
som et åpent sår i den ellers så 
flotte Verdensparken. 

Beboeraksjonen tok initiativ 
til en opprydding og fornyelse av 
området, bestilte en mulighets-
studie for området, og politi-
kerne i bystyret vedtok sågar 
13,5 millioner kroner til en ny 
fotballbane og to basketballbaner 
på denne tomten for å motvirke 
videre forfall inntil skolen var på 
plass. Dette vedtaket ble gjort før 

sommeren i 2021, men fremdeles 
er det ikke tatt et spadetak fra 
kommunens side, selv om mid-
lene er bevilget og på plass hos 
rette instanser.

DET ER ETTER MENING helt 
legitimt at beboerne i et område 
som sliter med negative følger av 
dårlige levekår og forslumming 
av boområdene spør – «hvorfor 
følger ikke kommunen opp sine 
egne vedtak?».

Det er naturligvis ikke alt som 
kan overføres fra Los Angeles til 
Furuset direkte. Men noe er likt 
over hele kloden. Unge men-
nesker har håp og drømmer, og 
mange herfra ønsker å gjøre det 
godt på skolen for å få en god 
jobb og et meningsfylt liv. Mange 
ønsker en deltidsjobb under 
skolegangen. Det er ikke til å 
komme fra at en utsatt ny skole, 
kombinert med at området der 
den nye skolen er planlagt forfal-
ler fra dag til dag, er en negativ 
påvirkning for beboerne. De som 
oppholder seg i disse områdene 
i dag er de som helst ikke vil bli 
sett, og som driver en form for 
business vi helst ikke vil se noen 
steder.

VI SOM TIL DAGLIG jobber 
med barn og unge på Furuset har 
tydelig sett endringen som grad-

vis har skjedd. Fra å ha forbilder 
som kjører fine biler og har store 
gullsmykker rundt halsen, er 
forbildene nå ungdom og unge 
voksne fra Alnaskolen, Ung i 
Forum og Fubiak. Fokuset har 
endret seg fra at det er tøft å være 
gangster, til at det er tøft å ha 
jobb, utdannelse og å ha venner 
som tar fornuftige valg. Og ikke 
minst å gjøre disse valgene selv.

Dette har ikke kommet 
gratis, og mange skal ha takk for 
innsatsen som er lagt ned for at 
denne endringen har funnet sted. 
Politiet, naturligvis. Men også 
Oslo kommune, sammen med 
lokale krefter, og politikere som 
har sett verdien av å opprettholde 
drift av ungdomsklubber på hvert 
t-banestopp i en langstrakt bydel.

Derfor er det bekymringsfullt 
å se at kommunen ikke ser den 
naturlige fortsettelsen av en slik 
utvikling. At området ville blitt 
betydelig styrket videre med 
en ny skole, sammen med de 
gode kreftene som allerede har 
skapt endring. Furuset skole har 
i dag gode lærekrefter og et godt 
fagmiljø. Dette ville utviklet seg 
videre i nye, moderne skolebyg-
ninger. Flere ville ønsket å søke 
lærerjobb her. Flere gode krefter 
ville bidratt til utviklingen av 
området, og flere innbyggere ville 
valgt å bli boende.

Riktignok vedtok bystyret for 
en ukes tid siden en endring i 
forslaget til skolebehovsplan, som 
muliggjør en forsering av planen. 
Man skal se på om det finnes 
mulighet for at skolen ferdigstil-
les tidligere enn foreslått. I mine 
øyne er dette kun byråkratiske 
vendinger, og dessverre ikke nok. 
Byrådet og UDE må instrueres 
om at skolen skal stå tidligere 
ferdig - ikke bes om å se på mu-
ligheter for dette. Muligheter som 
aldri blir realisert, fins det nok av.

KOMMENDE generasjoner fra 
Furuset fortjener å bli sett. De 
fortjener like muligheter som an-
dre barn, de fortjener en ny skole. 
Idrettsanleggene som allerede er 
vedtatt bygget må komme i gang. 
Ellers vil fraflytningen fortsette, 
forslummingen i Verdensparken 
fortsette, og mistrivselen vil øke.

Beboerne på Furuset forventer 
at byggingen av idrettsanlegg 
kommer i gang umiddelbart, og 
at ny Furuset skole i Verdenspar-
ken står klar til skolestart i 2026.

Oslo kommune må ta sitt eget 
områdeløft på alvor!

Rune Gjelberg, Furuset

Neste uke: 
Anders Røberg-Larsen

REFLEKSJONER
I dag: Rune Gjelberg

ETTERLYSER HANDLING: Rune Gjelberg – her fotografert i Verdensparken – er opptatt av at Oslo kommune må få sluttført områdeløftet på 
Furuset, ikke minst når det gjelder skoler og idrettsanlegg. Rune Gjelberg jobber i Furuset IF og har et spesielt ansvar for Alnaskolen. 

Jeg har et 
stort ønske til 
Ruter, bussen
må gå oftere
Det er et ønske fra oss som 
bor på Ammerud at  bussrute 

62 Ammerud-Huken kan gå 
oftere, slik den gjør noen få 
timer på morgenen og om et-
termiddagen. Det bor mange 
eldre på Ammerud som ville 
bli glade om bussen kunne gå 
litt oftere. 

For det andre, om den kunne 
gå for eksempel 2-3 minutter 
senere fra Grorud slik at når en 

kommer med t-bane fra byen kan 
rekke bussen videre. 

I dag er t-banen fra byen på 
Ammerud 17 min. over hel og 
bussen er på Ammerud t-bane- 
stasjon også 17 min. over hel, bus-
sen går fra Grorud 15 min. over. 
Hvis den kunne gå fra Grorud 
f.eks 17 min. over så ville vi rekke 
å komme med bussen videre

Konklusjon: At alle rutene på 

62-bussen endrer avgangen med 
2 til 3 minutter senere fra Grorud 
torg. Ammerud er et stort om-
råde og det kan være langt å gå 
for noen.

For det tredje, hvorfor har ikke 
Grorud bydel Rosa busser når 
både Bjerke og Alna har denne 
tjenesten? Det er et ønske om 
rosa buss også i Grorud bydel 
som er nabobydel til både Alna 
og Bjerke. Da ville turene til 

nabobydelene bli enklere for 
mange av oss siden øvrig offentlig 
kommunikasjon er dårlig.

Håper noen i Ruter kan svare 
på dette innlegget, gjerne her i 
avisen.

Lizzie Nilsen,
Ammerud-beboer
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I tillegg vil det å ha en skole som kan 
brukes av hele nærområdet være et 
stort løft, hvor det er muligheter for 
samlokalisering av ulike tjenester og 
tilbud. Ikke minst kan skolen bli et 
sted å være etter skoletid, med fler-
brukslokaler for aktiviteter for barn 
og voksne innenfor kultur og idrett. 

Vi mener at det er viktig med en 
skole som i større grad innbyr til 
fysisk aktivitet i nærområdet, noe 
som fremmer bedre helse. Beliggen-
heten i Verdensparken vil gi et bedre 
uteområde og større tilgang til fri-
luftsaktiviteter for skolens elever enn 
det området rundt den eksisterende 
Furuset skole kan tilby i dag.

En ny skole vil virke attraktiv for 
 lærere å søke seg til. Bedre fasili-
teter for ansatte og bedre lærings-
arenaer for elevene vil bidra til et 
godt lærings- og arbeidsmiljø. 

Lokalmiljøet på Furuset ber om at 
Bystyret i Oslo sørger for at planene 
for ferdigstilling av nye Furuset skole 
i Verdensparken settes til oppstart 
av skoleåret 2025.

Ovennevnte uttalelse støtter opp 
om driftsstyret ved Furuset skole 
sine innsendte høringsuttalelser  
av 23.mai 2018 og 24. august 2021, 
samt Bydel Alna sin uttalelse av  
10. juni 2021, sak 55/21.

Vi vil også fremheve mulighets-
studien av juni 2021 utført av 
Landskap + på oppdrag fra Furuset 
Idrettsforening i samarbeid med 
 Furuset Vel, Alnaskolen, FAU på 
Furuset skole og OBOS Prosjekt. 
Denne er ment som et innspill til 
og inspirasjon for videre arbeid og 
gjenspeiler hva lokalmiljøet ønsker 
for videre utvikling av området om-
kring skoletomten i Verdensparken. 

Med vennlig hilsen
Styringsgruppa  
for Områdeløft Furuset

Miljølokk over E6 ved Furuset  
– et miljø og byutviklingsprosjekt                                
Tverrpolitisk enighet, men ingen 
ting skjer!
Foran Stortingsvalget i 2021 var av 
Furuset Velforening sammen med 
Ellingsrud Velforening, Furuset  
Idrettsforening, Groruddalen Miljø-
forum og Naturvernforbundet 
i  Groruddalen pådrivere for en 
spørreundersøkelse som viste at 
samtlige politiske partier går inn for 
etablering av et Miljølokk.

Miljølokket over E6 ved Furuset 
skal knytte Furusetområdet direkte 
til Østmarka. Det skal bidra til nye 
boliger, flere arbeidsplasser og ikke 
minst heve livskvaliteten til mange 
tusen innbyggere, som i dag bor og 
arbeider i rød støysone med mye 
forurensning. 

Planen om miljølokk har i flere år 
vært en kasteball mellom stat og 
kommune. 

Et miljølokk over E6 ved Furuset vil i 
vesentlig grad bidra til en grønnere 
byutvikling i denne delen av byen. 
Miljølokket har vært diskutert og 
planlagt i mange år, faktisk helt fra 
1972. Tiden er inne for å få miljø-
lokket finansiert og bygget. Nå må 
ventetiden være over! 

Opp gjennom årene har det ikke 
manglet på løfter og planer om 
miljø lokket. Tidligere statsminister 
Jens Stoltenberg var på Furuset i 
2005 og proklamerte at miljølokket  
på Furuset skulle bygges, men 
ingenting er skjedd til tross for at 
Stoltenberg var statsminister i to 
perioder.

I 2014 la Plan- og bygningsetaten 
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klimaeffektiv byutvikling på Furuset. 
Planen skulle styrke den blågrønne 
strukturen på Furuset og miljølokket 
over E6 var med i planen. PBE mente 

at det kunne etableres boliger og 
annen støyfølsom virksomhet med 
fasader og uterom mot lokket. Det 
ble lagt til grunn en hovedsykkelvei 
på miljølokket, og Karihaugveien 
kunne etableres med fire kjørefelt 
når miljølokket var etablert.

Miljølokket på Furuset er omtalt i 
Oslopakke 3-avtalen fra 2016. Her 
heter det at dette er et viktig pro-
sjekt «med betydelig byutviklings-
potensiale». Derfor er det viktig at 
«planarbeidet fortsetter for å sikre 
god prosjektfremdrift», heter det 
også i avtalen. Denne fremdriften 
har vi dessverre ikke sett noe til  
– tomme ord slik vi etter hvert har 
hørt så mange ganger.

Oslo kommune vedtok i 2016 om-
råderegulering for miljøvennlig og 
klimaeffektiv byutvikling på Furuset. 
I reguleringen er det åpnet for å 
etablere et miljølokk over E6. Hen-
sikten med miljølokket er å fjerne 
motorveien som barriere, redusere 
støy og lokal forurensning, samt gi 
plass til 700 nye boliger.

Områdereguleringen ble godkjent 
av det daværende Kommunal- og 
moderniseringsdepartementet  
3. oktober 2017. Departementet la 
grunn at spørsmålet om miljølokket 
måtte avklares i den kommende 
detaljreguleringen.

Oslo bystyre vedtok enstemmig  
i mars 2018 at byrådet i Oslo skulle  
bruke sin «sentrale rolle i den 
løp ende styringen av Oslopakke 
3- avtalen for å sikre finansiering for 
detaljplanarbeidet for lokk over E-6 
på Furuset».  Heller ikke dette er det 
blitt noe av.

Kanskje Norges mest trafikkerte 
veistrekning
E6 ved Furuset er kanskje Norges 
mest trafikkerte veistrekning med 
mer enn 100 000 passeringer av 
 kjøretøy pr. døgn. Det er selvsagt at 
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Leker’n» for å skaffe seg nødvendig 
info rundt bruken av banen og få 
koden på låsen til tennisbanen.

Aktiviteter på Furusetheimen
Arbeidet med forvaltning, drift og 
vedlikehold av Furusetheimen er 
sentralt i Furuset Vels virksomhet. 
Furuset Vel har et eget husstyre med 
hovedansvar for drift og vedlikehold 
av Furusetheimen. Det sittende 
 husstyret består av Anne Cathrine 
Reppen og Siri Fedje. Furuset Vel  
v/kasserer Solveig Hammershaug er 
også aktiv med på å søke midler for 
videre oppgraderinger av lokalene 
våre slik at Furusetheimen innven-
dig og utvendig kan fremstå som et 
innbydende og attraktivt lokale for 
utleie og bruk for medlemmene. 

I 2021 har vi pusset opp siderom-
met til storsalen med nye vinduer, 
ny utgangsdør og nytt gulv, slik at 
det fremstår mer innbydende og 
egnet til også å oppholde seg i,  
i tillegg til at vi lagrer stoler og skap 
der. 

Vi har også fått installert varme-
tråder i taket over for å hindre at 
det danner seg is. Det er innkjøpt 
to sandkasser fra Felleskjøpet. Den 
ene er plassert ved stien mellom 
Ulsholtveien og  Furuset Alle, den 
andre i Gamleveien ved Bratz-
bakken. Den tredje står i Lerke-
veien øverst i stien ned til Leker’n. 
Beboerne må fylle disse selv. 

Vi har også fått installert fiber 

det er et behov for et miljølokk her. 
Furusetområdet er under utbygging 
med mye betong, asfalt, høye byg-
ninger, fortetting og mindre grønt, 
lys og luft. Det ligger an til en ytter-
ligere forringelse av bomiljøene. 

Miljølokket er et byutviklingsprosjekt 
for å skape bedre og grønnere bo-
miljøer i et område av byen med en 
del utfordringer. Det grønne skiftet 
må også gjelde for Furuset og miljø-
lokket må bygges så fort som mulig. 
Det er nok med 50 års vente tid.

Tennisbanen på Leker`n
Den nyoppussede tennisbanen på 
Leker’n i Grorudveien 95 kan brukes 
og interesserte bes melde seg inn 
i Facebook-siden «Tennisbanen på 
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fra Homenet i Furusetheimen. 
Navn på nettet og passordet fin-
nes under Wifi-boksen som står 
bak merkesteinen inntil den ene 
 veggen («10 KILOMETER FRA KRIS-
TIANIA»).

Furuset Vel var ellers representert 
på Lysvandringen 14. oktober og vi 
rakk også å arrangere en filmkveld 
med Sjuer’n kombinert med jule-
avslutning med ost og vin 13. desem-
ber. Filmen var Groundhog Day.

Inga og Even Sveens minnefond
Minnefondet forvaltes av Akers 
Avis, Furuset Vel og Furuset Idretts-
forening representert ved Hjalmar 
Kielland, Eva Rueslåtten og Vidar H. 
Noreng.

Avkastningen på kapitalen skal blant 
annet gå til å støtte opp under ung-
dom som tar initiativ og ansvar i 
lokalmiljøet eller aktiviteter og tiltak 
som på positive måter bidrar til å 
utvikle miljøet på Furuset.

Det ble ikke foretatt utbetalinger  
fra fondet i 2021. Saldoen på minne-
fondet er ved utgangen av 2021  
på kr 121.250, - 

Takk til
Furuset Vel takker Bydel Alna og 
Oslo kommune v/Bymiljøetaten for 
viktige finansielle bidrag og et godt 
samarbeid i året som har gått.

Vi vil også takke mange lokale 
 organisasjoner for et godt sam-

arbeid om viktige saker. Styret 
i  Furuset Vel takker alle aktive 
 medlemmer for den innsatsen 
de har gjort gjennom året. Styret 
 ønsker å bedre kommunikasjonen 
med medlemmene. For å lette 
 denne er det fint om nye e-post-
adresser og endringer sendes til 
Furuset Vel ved:
vnoreng@online.no.

Til slutt en spesiell takk til Akers 
Avis Groruddalen for godt samar-
beid med stort engasjement og god 
 dekning av lokalt stoff som er viktig 
for våre medlemmer og beboerne 
på Furuset.

Lyst til å spille tennis?

Vil du spille tennis på Leker´n  
i Grorudveien 95?

Ta kontakt med  
Hege Ajer Petterson  

på tlf. 930 29 871
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EN ISKRIGER: Oddvar spilte hocket for Furuset IF 
i sin ungdom. Her som keeper tidlig på 1950-tallet (i 
midten foran.)

FORSVUNNET BARNDOMSHJEM: Oddvar Bull Tuhus ble født og 
vokste opp på Furuset Øvre gård som ble revet for å gi plass til E6. 
Tunet hadde våningshus i sveitserstil, en sidebygning fra tidlig 1800-tall, 
driftsbygning og stabbur. Bensinstasjonen som lå like ved ble drevet av 
Ivar Storm Bull.

INSPIRERENDE ORD: Oddvar tar et bilde av den 
ene plakaten med Ole Reistad-utsagn som henger på 
veggene i Furuset Forum - «Gjør tingene stille og rolig 
uten brask og bram, og uten tanke på belønning eller 
anerkjennelse som nå for en stor del ser ut til å oppta 
menneskets tanker» - Ole Reistad.

ROLF E. WULFF

Oddvar står på toppen av Ver-
densparken og ser ned på dagens 
Gransdalen.  

– Det er umulig å kjenne seg 
igjen nå. Men det var faktisk 
der nede jeg «skjøt» mine første 
bilder med et amatørkamera. En 
skikkelig amatørfilm jeg kalte for 
«Mørkemenn». Det absolutt aller 
første jeg gjorde av film, minnes 
æresprismottakeren.

Mitt barndomsrike
– Nå er jeg både rørt og stolt, og 
så føler jeg en takknemlighet 
overfor dere som nå gjennom 
mange års bestemt og tålmodig 
arbeid har klart å realisere dette. 
Og med tanke på at det skal 
bli enda bedre i Gransdalen og 

resten av Furuset-området er det 
bare fantastisk, sier Oddvar.  

Akers Avis Groruddalen står 
der sammen med filmskaperen 
og Oddvars kamerat Vidar H. 
Noreng, daglig leder i Furuset IF, 
men ikke minst områdets lokal-
historiker og involvert i det aller 
meste på Furuset.  

– Jeg har et nostalgisk forhold 
til dette området som fremdeles 
ligger mitt hjerte så nært, så jeg 
brenner for dagens Furuset og 
dets nye kvaliteter, selv om jeg 
har flyttet herfra - men det er 
jo mitt barndomsrike, påpeker 
Oddvar.

Vi forlater toppen av Ver-
densparken og setter kursen for 
Furuset Forum. 

– Det dere har fått til er til de 
grader i Ole Reistads ånd, sier 
Oddvar. 

Sekunder senere står han foran 
Ole Reistad-veggen i konferanse-
rommet til Furuset IF. Men det er 
en annen person på veggen som 
får ham til å smile. Han ser på 
fotballagbildet av Furuset anno 
1914. Der står både Ole Reistad 
og Trygve Lie. Men han peker 
på fjerdemann fra venstre på 
bakerste rad. 

– Det er min onkel Ole Borne-
mann Bull, smiler filmskaperen.  

Markant kvinne
Ikke nok med det. Da Oddvar 
parkerte bilen sin utenfor Furuset 
Forum parkerte han i Søren Bulls 
vei - veien som er oppkalt etter 
hans bestefar, som giftet seg med 
Inga Hansen. 

– Jeg er til de grader født og 
oppvokst på Furuset. Jeg ble født 
hjemme i huset på Øvre Furuset 
gård i Strømsveien 386, smiler 
Oddvar.

 I tillegg ble han påvirket, i 
beste forstand, av sin mor Kaia 
Bull som giftet seg med Birger 
Tuhus, og som var en svært aktiv 
og markant kvinne på Furuset 
innen kirkeringen, sanitetskvin-
nene og skolemusikken for å 
nevne noe. 

– Mor var en fantastisk spen-
nende person som alle fikk et 
godt forhold til og som spredte 
glede på sin vei, minnes Oddvar.  

En kjærlighetserklæring
Han hadde for øvrig en drøm om 
å bli forfatter tidlig i tenårene, 
men så kjøpte han amatørkame-
raet og filmet i Gransdalen. 

– Det var mørkt og litt skum-
melt å gå der. Et ypperlig område 
for det som skulle bli nettopp 
«Mørkemenn». 

– Så det ble film i stedet for 
forfatterskap. Men, vel, jeg har 
jo skrevet boken «Filmen og 
livet» og en lang rekke film-
manus, så jeg er på en måte 
forfatter også.

I boken deler han raust og 
åpent sine refleksjoner helt fra 
oppveksten på Furuset, da film 
bare var en fjern og urealistisk 
drøm, til han lyktes med noen av 
de mulighetene som bød seg.

– Den er en kjærlighetser-
klæring til filmen og Furuset, 
poengterer Oddvar, som lærte å 
svømme i Ellingsrudelva som var 
kald som fy, gikk på Furuset skole 
og Grorud høyere allmennskole, 
før det bar av gårde til studier 
i historie og sosialøkonomi på 
Blindern.

– Jeg likte ikke det ytre miljøet 
der, goldt og uvennlig. Men det 
har bedret seg, og i dag bor jeg 
rett ved. Det har vært et praktisk 
sted for meg å bo med tanke 
på jobben, konstaterer Oddvar, 
som i en periode også bodde på 
Årvoll.

Spesiell filmfremvisning
Ellers ble Furusetheimen og 
Furuset kino viktig for den film-
interesserte Oddvar. Kinoen ble 

Furuset-gutten som tok norsk filmverden med storm
HER GJORDE HAN 
SITT FØRSTE FILM-
OPPTAK: Oddvar Bull 
Tuhus tok med seg sin 
Amanda til Gransdalen 
(i bakgrunnen) hvor han 
tok sitt aller første steg 
inn i filmens verden.

Årets Amandas ærespris ble tildelt regissør og film-
skaper Oddvar Bull Tuhus for hans lange karriere i 
norsk film – en filmkarriere som startet med et ama-
tørkamera i Gransdalen på Furuset.

Amandas 
ærespris 
til Oddvar 
Bull Tuhus

Sammendrag
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FAMILIÆRT VEISKILT: Søren 
Bulls vei som går ned til Furuset 
Forum er oppkalt etter Oddvars 

bestefar. Rett ved ligger Kaiekroken 
som mange tror kan ha en forbindelse 
med Oddvars mor, Kaia, men den fikk 

navn i 1981 etter kråkefuglen kaie.

LEGENDARISK KINOLOKALE: 
Det ble mange kinobesøk for Oddvar 
i Furusetheimen hvor moren Kaja i 
sin tid spilte piano til stumfilmer. År 
etter at kinoen ble lagt ned, startet 
blant andre Vidar Noreng opp Furuset 
Filmklubb, for å holde liv i velhusets 
kinotradisjoner. Da har blant annet 
«1958» i regi av Oddvar blitt vist der 
med han selv som hedersgjest i byg-
ningen, hvor deler av filmen ble spilt 
inn. Selvsagt måtte Amanda bli med 
til Furusetheimen hvor Vidar viser 
fram Oddvars bok «Filmen og livet», 
som er en kjærlighetserklæring, både 
til filmen og Furuset.

startet av Furuset Vel i 1928, og 
faktisk spilte moren Kaia piano 
til stumfilmer der. 

– Jeg skaffet meg partoutkort 
og så det meste da jeg vokste 
opp. 

– Det var visninger tre ganger 
i uka. Det var enkelte på Furuset 
som syntes det var galt at kri-
minalserien «Perry Mason» ble 
sendt på tv på fredager da det var 
filmvisning i Furusetheimen. 

– Det ble skrevet til NRK-sty-
ret med anmodning om å flytte 
krimmen til en kveld det ikke var 
film på Furusetheimen. Det har 
alltid vært selvbevisste folk på 
Furuset, humrer Oddvar.

Den gamle kinoen er historie, 
men i 2008 ble Furuset filmklubb 
stiftet, med blant andre Vidar 
H. Noreng som en av initiativ-
takerne. Siden har det blitt vist 
filmer der med jevne mellom-
rom. Oddvar vendte tilbake i 
forbindelse med åpningen i 2008, 
da det var en helt spesiell film-

fremvisning. Det var 50 år siden 
1958, og filmen «1958» (fra 1980) 
regissert av ham skulle vises på 
Furusetheimen.  

– En helt utrolig kveld. Tilbake 
i min barndoms kino for å se min 
egen film «1958», hvor vi blant 
annet brukte Furusetheimen i 
filmen, huset til Keller oppe på 
kanten, tunet utenfor Furu-
setheimen, salen og kjelleren. 
Dessuten bodde Rune Dybedahl 
som spilte hovedrollen lenge på 
Furuset. Det var litt surrealistisk 
å sitte i salen på Furusetheimen 
samtidig som du så salen på ler-
retet, erindrer Oddvar.

 Før den spesielle filmvis-
ningen holdt han et foredrag 
om hvordan filmen ble til, om 
innspillingssteder, om en heidun-
drende premierevisning og den 
gode mottakelsen filmen fikk i 
etterkant. 

Men skal vi tro Oddvar, har det 
aldri vært bedre å se «1958» enn i 
Furusetheimen - det beste av alle 
kinolokaler!  

Ufortalt historie
Han sier at det var en enorm ære 
å få Amanda-komiteens ærespris.  

– Det er en pris som kommer 
fra hele filmbransjen, fra mine 
kollegaer. Større blir det ikke, 
sier Oddvar. 

En filmbransje han imidlertid 
beskriver som både hard og tøff. 

– Vi er i tottene på hverandre, 
«hater» hverandre og til tider er 
det ganske kontroversielt. Men 
vi tilgir hverandre og jobber 
sammen igjen. Akkurat det er en 
ufortalt historie innen norsk film.  

Da Vidar ringte og lurte på 
om Oddvar kunne ta en tur til 
barndomsriket på Furuset med 
prisen, var det en selvfølge.  

– Helt naturlig. Det betyr 
faktisk mye for meg å kunne ta 
med meg Amanda-statuetten 
hit i dag. Det føles veldig riktig, 
smiler Oddvar, der han står få 
meter fra hvor filmeventyret en 
gang begynte. 

• Oddvar Bull Tuhus er regis-
sør og filmskaper som har 
vært med på å lage spillefil-
mer og tv-serier siden hans 
spillefilmdebut «Rødblått 
paradis» i 1971. 

• I hans første film bar stilen 
hans preg av å være inspirert 
av «den nye franske bølgen» 
og de modernistiske filmene 
på 1960- og 1970-tallet. 

• Med hans neste film, Maria 
Marusjka fra 1973, heller 
Tuhus mer mot den realis-
tiske filmen, og han vant også 
Filmkritikerprisen for sitt 
arbeid. 

• På 80-tallet gikk Tuhus igjen 
nye veier og laget tre ung-
domsfilmer, «1958», «Fifty-
Fifty» og «Hockey-feber». 

•  Hans siste filmer var mer i 
retning populærfilmen, og 
spesielt den siste filmen, 
Blücher fra 1988, bar preg 
av de store blockbuster- og 
actionfilmene fra 80-tallet.   

Han er også grunnlegger 
og styreformann i de private 
produksjonsselskapene Vam-
pyrfilm (grunnlagt 1970) og 
Marcusfilm (grunnlagt 1974). 

Han har også vært ansvarlig 
produsent for syv spillefilmer, 
deriblant «Søndagsengler» (regi 
Berit Nesheim), som ble Oscar-
nominert i 1997. 

Han har skrevet manus til ni 
spillefilmer, blant annet var han 
medforfatter til «Arven», regis-

sert av Anja Breien, som ble 
utvalgt til hovedkonkurransen 
filmfestivalen i Cannes i 1980. 

Bull Thus har også hatt en 
rekke administrative lederjob-
ber innen film og tv. 

Han er gift med Åse Kleve-
land.  

Furuset-gutten som tok norsk filmverden med storm
En STOR filmkarriere

UNGDOMMELIG TRIO: Oddvar Bull Tuhus lagde på 1980-tallet 
tre ungdomsfilmer «1958», «Fifty-Fifty» og «Hockey-feber».. Her 
setter han opp en plakat av «Hockey-feber».

ALL FERSK FISK FRA  
FISKEDISKEN
Utvalget kan variere fra butikk til butikk.
(Gjelder ikke industripakket fisk. 
Vær- og fangstforbehold)

-30%

FERSKE SKALLDYR  
FRA FISKEDISKEN
Utvalget kan variere fra butikk til butikk. 
(Gjelder ikke håndrenset krabbeskjell,  
hel krabbe og industripakket skalldyr.)

-30%
TORSDAG - LØRDAG
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Prisene gjelder tom. lørdag 11. sept.  Forbehold om utsolgt og trykkfeil.
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Sammendrag

I 1912 dukket spørsmålet om kommunal vann
forsyning opp i distriktet. ― Dette var den direkte 
foranledning til at overlærer E. Reistad innkalte til 
et møte på Furuset skole 17. februar 1912.  Han 
fremsatte her forslag om å danne en forening for 
å vareta kretsens fellesinteresser ― og Furuset Vel 
var stiftet.

Til å utarbeide lover for foreningen ble valgt en 
 lovkomité bestående av gartner August Charlsen, 
gårdbruker Arnold Furuset og veivokter Julius 
 Pedersen.  Komitéen arbeidet raskt og allerede  
30. mars 1912 ble et nytt møte avholdt. Der første 
styret fikk følgende sammensetning:

Formann: Veivokter Julius Pedersen, Nestformann: 
Gartner August Charlsen, Sekretær: Fullmektig 
Oscar Haug, Styremedlem: Gårdbruker Søren Bull, 
Suppleanter: Gartner A. Melbye, gårdbruker B. 
Johnsen.
 
Snart meldte det seg saker av felles interesse,  
så som omlegging av Strømsveien og jernbanens 
lokaltrafikk, som var langt fra var tilfredsstillende.

Det er litt rart i dag å høre at det måtte presses på 
for å få et lokaltog til stoppe på Grorud ved 8tiden 
om aftenen ― for forsinkede bybesøkende.  Furu-
set var den gang et  rent bondesamfunn med svært 
 glissen bebyggelse. 
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Postkort fra Øvre Furuset gård fra ca.1912, der Søren Bull var eier.  
Sletta foran våningshuset til Søren Bull, ble Furuset Idrettsforening  
sin første idrettsplass i 1914. Til høyre på bildet er gamle skolen  
på Furuset fra 1861 og «nyskolen» fra 1909 som på folkemunne  
ble kalt for fyrstikkesken. I huset oppunder «fjeldet», som sto  
ferdig i 1898, bodde veivokter Pedersen med hustru Mina  
og dere familie. Etterkommerne har i dag tatt navnet Fjeldstad.

Furuset Vel – 110 år i 2022
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I disse første år ble også slike interne saker som 
ved og koksforsyninger samt potetparseller  ordnet  
av vellet.  Andre saker som styret i denne tid 
 fremmet var bedre postombæring, søknad om 
 apotek ved Grorud stasjon ― og kommunens 
 overtagelse av veivedlikeholdet.  Heller ikke må 
glemmes at elektrisitetsforsyningen nettopp da ble 
aktuell og det gjaldt å presse på for å få lys på veier 
og i hjemmene. 

I 1914 ble Furuset Idrettsforening stiftet og man 
hadde fra første stund et nært samarbeid med 
foreningen.  Styret i Furuset Vel støttet på det 
 varmeste en søknad fra Furuset Idrettsforening  
om kommunebidrag til kjøp av en del av Søren Bulls 
eiendom ved Furuset skole til idrettsplass

St. Hans 1918 ble det første lyset ble tent på 
 Furuset.  Det var ikke snakk om strøm innlagt  
i boliger til lys og varme.  Det var veilys i de første 
lampene på Furuset, hele to stykker var det.  
Den ene lampa var nederst i Grorudveien (hvor 
 veien krysset Fossumbekken).   Den andre var  
ved nåværende Furuset kirke ved en ”snarvei”  
fra Ulsholtveien ned til Micheletveien.

I Vellet ble oppnevnt komitéer til å ta seg av de 
mest nærliggende krav ― og siden den gang har 
ingen sak vært for liten eller for stor for Furuset 
 Velforening.



Regnskap

Hovedregnskap
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Inntekter 2021 2020 Budsjett 2021 Budsjett 2022 
Kontigenter 20 250 36 732 40 000 35 000 
Leieinntekter 247 812 228 900 250 000 270 000
Obos 0 00 0 15 000 0
Renteinntekter 247 473 500 500
Gaver / frivillighetsmidler 5 938 0 30 000 60 000
Norsk tipping 11 372 5 051 5 000 10 000
O.Kristoffersen Bingodrift AS 92 422 75 944 80 000 100 000
Momskompensasjon 62 356 35 406 60 000 60 000
Gjensidige, kundeutbytte 6 442 6 303 6 000 6 500
Bomiljøtilskudd 88 000 667 800 200 000 250 000
Momskompensasjon Lekern 268 157 97 545 0 0
Diverse 0 67 831 12 000 12 000 
Sum inntekter 802 996 1 221 985 698 500 804 000 

  Kostnader 2021 2020 Budsjett 2021 Budsjett 2022 
Skatter og kommunale avgifter 59 976 63 644 65 000 70 000
Forsikringer 52 644 49 576 50 000 55 000
Elektrisk,strøm 113 742 73 122 90 000 130 000
Vedlikehold bygning 207 699 442 997 160 000 250 000
Renhold 11 200 36 395 40 000 50 000
Strøsand/snøbrøyting ved velhuset 5 065 0 15 000 20 000
Container/Rusken 0 0 4 000 12 000
Kontigenter andre forreninger 5 394 3 462 4 500 6 000
Heis-og brannkontroll-rep 7 750 3 875 4 000 4 000
Annonser 5 581 6 942 7 000 10 000
Innkjøp innbo mv 0 49 493 50 000 50 000
Betalingsgebyrer 344 364 1 000 1 000
Gaver 0 1 280 1 000 1 000
Telenor-internett 15 634 14 168 15 000 15 000
Lekern Obos prosjekt 6 652 315 174 0 0
Andre driftsutgifter 47 161 152 208 157 000 100 000
Tilbakebetalt forskuddsbetalt leie(corona) 129 750 24 500 15 000 10 000 
Sum kostnader 668 591 1 237 200 678 500 784 000 
Nedskriving anleggskostnader 20 000 20 000 20 000 20 000 
Sum kostnader 688 591 1 257 200 698 500 804 000 
RESULTAT 114 405 35 215 0 0 
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Balanse
Balanse  31.12.2021 31.12.2020 
Eiendeler  
Anleggsmidler  
Furusetheimen 437 879 
Nedskriving 2021 -20 000 417 879 437 879 
   
Omløpsmidler   
Forskuddsutbetalt forsikring  0 0
DNB driftskonto  497 079 363 172
DNB sparekonto  143 280 143 054
Depositumkonto  13 149 13 128
Kasse  0 0 
Sum omløpsmidler  653 509 519 354 
Sum eiendeler  1 071 388 957 233  

  

  Egenkapital og gjeld    
Egenkapital  
Kapital pr. 01.01.2021 944 183 
Årets resultat 114 405 1 058 588 944 433 
  
Gjeld  
Depositum Målfrid Olsen  12 800 12 800  
Sum gjeld og egenkapital  1 071 388 957 233  

  Oslo, 31. januar 2022
  Revidert:

 Per Mathisen Christian Svensson Solveig Anny Hammershaug
 (Revisor) (Revisor) (Kasserer)
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Filmklubben viser Nordsjøen. Når en oljeplattform 
går under i Nordsjøen, blir ubåtoperatøren Sofia og 
et team av forskere sendt til ulykkesstedet for å søke 
etter savnede personer. Der innser hun raskt at selve 
katastrofen ennå ikke har inntruffet.

Regissør John Andreas Andersen («Skjelvet») og de  
rutinerte produsentene bak «Bølgen» og «Skjelvet» 
har laget en god spenningsfilm med påkostede effekter 
og gjort et smart valg av dyktige Kristine Kujath Thorp  
i den krevende hovedrollen. Dette blir bra!

Ellers det vanlige opplegget med 50 kroner i inngang, 
en kopp kaffe eller et glass vin og noe å bite i.

Vi ses!

Velkommen til Sjuer'n på Furusetheimen  
mandag 4. april 2022

Furuset Vel i samarbeid med Furuset Idrettsforening, Alna
skolen og Furuset Bibliotek og Aktivitetshus (FUBIAK) og  Furuset 
menighet inviterer Furusetbeboere i alle aldre, borettslag, 
 foreninger m.m. til å være med på å rydde søppel langs veiene, 
tur og gangveinettet og friområdene på Furuset.

Engasjer hele familien, inviter naboen og bli med på å rydde opp 
i grøftekanter og skråninger utenfor der du bor eller holder til.

Dersom du / dere ikke har søppelsekker eller engangshansker, 
kan dette hentes på Furuset Forum og Furusetheimen fra  
kl. 15.30. Fulle sekker kan leveres på de samme stedene.

Vi serverer nystekte hamburgere med salat til Ruskendeltakerne 
fra ca. kl. 18.30 på Furuset Forum.

ARRANGØRER: Furuset Vel, Furuset Idrettsforening, Furuset 
Menighet og Furuset Bibliotek og Aktivitetshus (FUBIAK).

Vel møtt!

Med vennlig hilsen Styret i Furuset Vel

Gjør en innsats for trivsel og et bedre miljø – gjør det trivelig å bo på Furuset og Gran!

Bli med på årets RUSKENAKSJON 
onsdag 20. april fra kl. 17.00


